
ПЕТОК ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА

08.00 - 08.45 Математика за Менаџери П2
Економска криминалистика 
Криминалистичка 
психологија П1

Оперативна 
Криминалистика П1

09.00 - 09.45 Еко Бизнис П4

10.15 - 11.00
Однесување со клиенти П1   
Нацртна Геометрија П2

Менаџмент Амф Основи 
на казнено право П3

Англиски Јазик 1 Англиски 
Јазик 2 Англиски Јазик 3 
Деловен Англиски Јазик П2
Програмирање Лаб. 
Комуникации во туризмот П4

Информатика за бизнис     
Информатика П2

11.15 - 12.00

Менџерска Економија

Претприемништво и мал 
бизнис  Глобализација 
Меѓународна трговија П3             

12.15 - 13.00

Управување со 
информатички услуги 
П1           Организациска 
теорија Управување со 
промените П2          

Компјутерски поддржани 
комуникации П4 Царинска 
политика Финансиски 
системи и политика                  
Основи на бизнис  
Маркетинг во туризам П3

14.15 - 15.00
Уставно право/ Вовед во право / 
Современо деловно право / 
Вовед во Компјутерско право П1 

Менаџмент со 
ризик/Менџмент во 
здравство/Банкарско 
работење/Деловно 
Одлучување П2 / 
Конструкции 2 П1

Хемија 
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